
 

 

UCHWAŁA NR VII/43/2015 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r. poz. 849), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 465) oraz art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierp-

nia 1997 r. ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2012 r. poz. 749, poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529, 

z 2013 r. poz. 35, poz. 985, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1289, poz. 1313 z 2014 r. poz. 

183, poz. 567, poz. 915, poz. 1171, poz. 1215, poz. 1328, poz. 1644, z 2015 r. poz. 211) Rada Gminy w Klo-

nowej uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XV/85/2012 Rady Gminy w Klonowej z dnia 28 marca 2012 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 1427), 

w ten sposób, że załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy w Klonowej 

Stanisław Gęs 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1783



 

Załącznik  
do uchwały nr VII/43/2015 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

WYKAZ INKASENTÓW WYZNACZONYCH PRZEZ RADĘ GMINY  

DO INKASA PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, PODATKU ROLNEGO I PODATKU LEŚNEGO 

Lp. Imię i nazwisko sołtysa - inkasenta Nazwa sołectwa, w którym inkasent dokonuje inkasa podatków 

1. Jan Leszczyński Sołectwo Grzyb 

2. Dorota Kiełbaska Sołectwo Klonowa I 

3. Stanisław Olbiński Sołectwo Klonowa II 

4. Bernarda Piekielna Sołectwo Kuźnica Błońska 

5. Zenon Gałka Sołectwo Kuźnica Zagrzebska 

6. Jerzy Gołdyn Sołectwo Leliwa 

7. Karolina Głuch Sołectwo Lesiaki 

8. Czesław Żurawski Sołectwo Lipicze 

9. Agnieszka Szala Sołectwo Owieczki 

10. Wanda Plaszczyk Sołectwo Pawelce 

11. Magdalena Świątek Sołectwo Świątki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1783


		2015-04-24T11:24:08+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




